

# Změnový list

Projekt: **Rekonstrukce SAP II.etapa - SO 05 - Stavební úpravy tenisových šaten**

Č.smlouvy: 20SMTU010000021

Název ZL: **Revize 01 Projektové dokumentace**

Číslo ZL: **7**

## Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

Na základě objevení statických defektů jak přístavby tak stropu jižní části 2.NP byl přizván statik, který po prozkoumání situace doporučil zbourání jižní části stropní konstrukce 2.NP a celé přístavby. V návaznosti na to byli v projektu provedeny změny odpovídající reálnému stavu budovy, díky čemuž vznikla Revize 1 Projektové dokumentace. Vzhledem ke světlým výškám dochází také k záměně kruhového potrubí VZT za hranaté.

## Technický popis změny:

Vzhledem ke způsobu založení přístavby (stavba není založena do nezámrné hloubky, hloubka základů je cca 60 cm) a provedení zdiva není možné vyloučit, že se v budoucnu opět objeví trhliny ve zdivu a to i v případě, že by se provedla sanace těch stávajících. Vzhledem k rozsahu poškozených desek a patek HURDIS ve střešní konstrukci nad jižní částí budovy (cca 40-50% plochy) doporučuji odstranění stropní konstrukce mezi ocelovými nosníky v celé ploše a jeho nahrazení novou konstrukcí.

<b>Přílohy:</b>	Příloha 1	Soupis prací k ZL 7
	Příloha 2	Fotodokumentace
	příloha 3	vyjádření statika bouraná přístavba
	příloha 4	vyjádření statika HURDIS

**Cenový dopad změny (je-li nějaký):**

**634 752,08 Kč bez DPH**

**Časový dopad změny (je-li nějaký):**

**Vystavil:**  
**STASEKO PLUS s.r.o.**

Kristián Kukucz  
jméno, příjmení

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

**Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:**

Adresa: Ckalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČO: 25385691

Roman Páša  
jméno, příjmení

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Ing. Pavel Kalus  
jméno, příjmení

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Za TDS: Miroslav Slezák  
jméno, příjmení

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

**Schválil za Chválek ateliér s.r.o.**

Adresa: Kafkova 1064/12. 702 00 Ostrava  
IČO: 5725674

AD: Ing. Martin Ciešlar  
jméno, příjmení

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

KSO:  
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

IČ: 25385691  
DIČ: CZ25385691

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473  
DIČ: CZ25853473

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

IČ: 5725674  
DIČ: CZ5725674

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>634 752,08</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>619 895,08</b>		<b>130 177,97</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>764 930,05</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Místo: Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>634 752,08</b>	<b>764 930,05</b>
D-05.1-2.1	ASŘ_změna stěny 1.NP (m.č. 1.03,1.06,1.10)	9 729,80	11 773,06
D-05.1-2.2	ASŘ_změna podhledu (m.č. 1.01)	10 869,01	13 151,50
D-05.1-2.3	ASŘ_změna (1.NP_pravá strana_dispozice)	23 876,11	28 890,09
1	ASŘ_Bourací práce	-77 768,51	-94 099,90
2	ASŘ_nový stav	348 268,43	421 404,80
D-05.1-2.7	ASŘ_změna - 2.NP-levá část_(výměna stropní kce + podhledu)	304 920,24	368 953,49
D-05.4	VZT, klimatizace	14 857,00	14 857,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.1 - ASŘ\_ změna stěny 1.NP (m.č. 1.03,1.06,1.10)**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 25385691

DIČ: CZ25385691

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ: 5725674

DIČ: CZ5725674

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 729,80</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 729,80	21,00%	2 043,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>11 773,06</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.1 - ASŘ\_ změna stěny 1.NP (m.č. 1.03,1.06,1.10)**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**9 729,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

9 729,80

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 688,80

---

998 - Přesun hmot

1 041,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.1 - ASŘ\_ změna stěny 1.NP (m.č. 1.03,1.06,1.10)**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 729,80**

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 729,80

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 688,80

1	K	311236311	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P20 tloušťky 190 mm	m2	37,740	953,70	35 992,64	ÚRS 2021 x 0,867
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	------------------

VV 2,55\*(14,8)

37,740

VV

Součet

37,740

2	K	317142442	Překlad pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	-3,000	680,00	-2 040,00	dle SoD
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	---------

3	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	6,000	368,48	2 210,88	ÚRS 2021 x 0,867
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	------------------

4	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-37,740	728,00	-27 474,72	dle SoD
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	---------

VV -2,55\*(14,8)

-37,740

VV

Součet

-37,740

D 998

Přesun hmot

1 041,00

5	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,470	300,00	1 041,00	dle SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	---------

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.2 - ASŘ\_ změna stěny 1.NP (m.č. 1.03,1.06,1.10)**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 25385691

DIČ: CZ25385691

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ: 5725674

DIČ: CZ5725674

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**10 869,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 869,01	21,00%	2 282,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 151,50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.2 - ASŘ\_ změna stěny 1.NP (m.č. 1.03,1.06,1.10)**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**10 869,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

-16 877,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-16 756,81

998 - Přesun hmot

-120,90

PSV - Práce a dodávky PSV

27 746,72

763 - Konstrukce suché výstavby

27 746,72



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.2 - ASŘ\_ změna stěny 1.NP (m.č. 1.03,1.06,1.10)**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 869,01**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-16 877,71	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-16 756,81	
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-19,305	39,00	-752,90	dle SoD
	VV		"podhledové skladby_NS_1.NP" -(14,85*1,3)		-19,305			
	VV		Součet		-19,305			
2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-19,305	121,00	-2 335,91	dle SoD
3	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších a vnitřních podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 80 mm	m2	-19,305	576,00	-11 119,68	dle SoD
	VV		"interiér" -(14,85*1,3)		-19,305			
	VV		Součet		-19,305			
4	M	63151519	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 50mm	m2	-21,236	120,00	-2 548,32	dle SoD
	VV		-19,305*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-21,236			
	VV		Součet		-21,236			
D	998		Přesun hmot				-120,90	
5	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-0,403	300,00	-120,90	dle SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 746,72	
D	763		Konstrukce suché výstavby				27 746,72	
6	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 12,5 TI 60 mm 50 kg/m3 jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,305	884,34	17 072,18	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		"podhledové skladby_NS_1.NP" (14,85*1,3)		19,305			
	VV		Součet		19,305			
7	K	7631315R1	Příplatek k SDK podhled za dodávku a montáž nosných prvků UW, CW, UA	m2	19,305	300,00	5 791,50	dle SoD
	VV		"podhledové skladby_NS_1.NP" (14,85*1,3)		19,305			
	VV		Součet		19,305			
8	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	19,305	26,18	505,40	ÚRS 2021 x 0,867
9	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	19,305	37,45	722,97	ÚRS 2021 x 0,867
10	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu	m2	21,236	34,01	722,24	dle SoD
	VV		19,305*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		21,236			
	VV		Součet		21,236			
11	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	19,305	96,00	1 853,28	dle SoD
12	K	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišť, profilů, výztužných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků	m2	19,305	30,00	579,15	dle SoD
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí" 19,305		19,305			
	VV		Součet		19,305			
13	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	dle SoD

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.3 - ASŘ\_ změna pohledu (m.č. 1.01)**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 25385691

DIČ: CZ25385691

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ: 5725674

DIČ: CZ5725674

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>23 876,11</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 876,11	21,00%	5 013,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>28 890,09</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.3 - ASŘ\_ změna pohledu (m.č. 1.01)**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**23 876,11**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 400,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-30 272,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 975,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 424,40

997 - Přesun sutě

6 025,08

998 - Přesun hmot

1 248,30

PSV - Práce a dodávky PSV

22 475,30

763 - Konstrukce suché výstavby

22 475,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.3 - ASŘ\_ změna pohledu (m.č. 1.01)**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**23 876,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 400,81	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-30 272,11	
1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	-27,974	980,00	-27 414,52	dle SoD
	VV		"rozsah a spec_D.05.1_BP-v.č.02/06, NS-v.č.07/13, TZ"					
	VV		-(2,84*(6,05+3,8))		-27,974			
	VV		Součet		-27,974			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,025	36 847,50	921,19	ÚRS 2021 x 0,867
3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm	m2	1,590	200,00	318,00	dle SoD
4	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-6,390	728,00	-4 651,92	dle SoD
	VV		-(2,84*(2,25))		-6,390			
	VV		Součet		-6,390			
5	K	346244381	Plentování v do 200 mm válcovaných nosníků	m2	0,950	584,36	555,14	ÚRS 2021 x 0,867
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 975,14	
6	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků a překladů rabičovým pletivem	m2	0,950	182,00	172,90	dle SoD
7	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,464	3 600,00	8 870,40	dle SoD
	VV		(15,4)*0,8*0,2		2,464			
	VV		Součet		2,464			
8	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,464	70,00	172,48	dle SoD
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,234	28 000,00	6 552,00	dle SoD
	VV		(15,4)*0,8*2*(7,9*1,2)/1000		0,234			
	VV		Součet		0,234			
10	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrku nebo písku se zhutněním	m3	1,232	980,00	1 207,36	dle SoD
	VV		(15,4)*0,8*0,1		1,232			
	VV		Součet		1,232			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 424,40	
11	K	962031136	Bourání příček z cihel , tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	-34,364	87,00	-2 989,67	dle SoD
	VV		"rozsah a spec_D.05.1_BP-v.č.02/06, NS-v.č.07/13, TZ"					
	VV		-(2,84*(6,05*2))		-34,364			
	VV		Součet		-34,364			
12	K	965042241	Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	2,464	2 600,00	6 406,40	dle SoD
	VV		(15,4)*0,8*0,2		2,464			
	VV		Součet		2,464			
13	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,000	400,00	0,00	dle SoD
14	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,590	150,00	238,50	dle SoD
	VV		(1,1+2,1+2,1)*0,3		1,590			
	VV		Součet		1,590			
15	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,693	901,68	624,86	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(1,1*2,1*0,3)		0,693			
	VV		Součet		0,693			
16	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	0,000	400,00	0,00	dle SoD
17	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	51,546	61,00	3 144,31	dle SoD
	VV		(2,84*(6,05*3))		51,546			
	VV		Součet		51,546			
D	997		Přesun sutě				6 025,08	
18	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	5,106	400,00	2 042,40	dle SoD
19	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	5,106	200,00	1 021,20	dle SoD
20	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	5,106	230,00	1 174,38	dle SoD
21	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	102,120	10,00	1 021,20	dle SoD
	VV		5,106*20 "Přepočtené koeficientem množství"		102,120			
	VV		Součet		102,120			
22	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,106	150,00	765,90	dle SoD
D	998		Přesun hmot				1 248,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	4,161	300,00	1 248,30	dle SoD
D PSV Práce a dodávky PSV							22 475,30	
D 763 Konstrukce suché výstavby							22 475,30	
24	K	763121467	SDK stěna předsazená profil CW+UW desky 2xH2DF 12,5 TI	m2	25,561	829,72	21 208,47	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		2,74*(1,25+1,25+3,104+3,725)		25,561			
	VV		Součet		25,561			
25	K	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišť, profilů, výztužných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků	m2	25,561	30,00	766,83	dle SoD
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí" 25,561		25,561			
	VV		Součet		25,561			
26	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	dle SoD

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**1 - ASŘ\_Bourací práce**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

IČ: 25385691

DIČ: CZ25385691

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

IČ: 5725674

DIČ: CZ5725674

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-77 768,51</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-77 768,51	21,00%	-16 331,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-94 099,90</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**1 - ASŘ\_Bourací práce**

Místo: Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-77 768,51**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-72 011,81**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-30 095,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-23 782,95

997 - Přesun sutě

-15 799,02

998 - Přesun hmot

-2 334,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-5 756,70**

713 - Izolace tepelné

-3 714,00

776 - Podlahy povlakové

-2 042,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**1 - ASŘ\_Bourací práce**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-77 768,51**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-72 011,81</b>	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>-30 095,54</b>	
1	K	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	-25,125	650,00	-16 331,25	dle SoD
	VV		"rozsah a spec_D.05.1_BP-v.č.02/06, NS-v.č.07/13, TZ"					
	VV		"spodní stavba" -20,1*1,25		-25,125			
	VV		Součet		-25,125			
2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-25,125	25,00	-628,13	dle SoD
	VV		"rozsah a spec_D.05.1_BP-v.č.02/06, NS-v.č.07/13, TZ"					
	VV		"spodní stavba" -20,1*1,25		-25,125			
	VV		Součet		-25,125			
3	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-1,926	3 600,00	-6 933,60	dle SoD
	VV		"trasa kanalizace 1.NP" -12,04*0,8*0,2		-1,926			
	VV		Součet		-1,926			
4	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-1,926	70,00	-134,82	dle SoD
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,183	28 000,00	-5 124,00	dle SoD
	VV		"trasa kanalizace 1.NP" -12,04*0,8*2*(7,9*1,2)/1000		-0,183			
	VV		Součet		-0,183			
6	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrku nebo písku se zhutněním	m3	-0,963	980,00	-943,74	dle SoD
	VV		"trasa kanalizace 1.NP" -12,04*0,8*0,1		-0,963			
	VV		Součet		-0,963			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>-23 782,95</b>	
7	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	-2,803	1 100,00	-3 083,30	dle SoD
	VV		"rozsah a spec_D.05.1_BP-v.č.02/06, NS-v.č.07/13, TZ"					
	VV		-(2,74*5,115*0,2)		-2,803			
	VV		Součet		-2,803			
8	K	968062R00	Vybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení	m2	-7,129	200,00	-1 425,80	dle SoD
	VV		-((1,51*2,03)+(1,3*0,4)+(0,553*0,61)+(1,15*0,56)+(1,25*2,05))		-7,129			
	VV		Součet		-7,129			
9	K	971033591	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na MVC nebo MV	m3	-0,546	1 800,00	-982,80	dle SoD
	VV		-(2,6*0,6*0,35)		-0,546			
	VV		Součet		-0,546			
10	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	-24,080	400,00	-9 632,00	dle SoD
	VV		"trasa kanalizace 1.NP" -12,04*2		-24,080			
	VV		Součet		-24,080			
11	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	-38,902	61,00	-2 373,02	dle SoD
	VV		-(6,43*6,05)		-38,902			
	VV		Součet		-38,902			
12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-68,390	61,00	-4 171,79	dle SoD
	VV		-(2,74*(24,96))		-68,390			
	VV		Součet		-68,390			
13	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	-25,125	31,00	-778,88	dle SoD
	VV		"spodní stavba" -20,1*1,25		-25,125			
	VV		Součet		-25,125			
14	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-11,128	120,00	-1 335,36	dle SoD
	VV		-(11,128)		-11,128			
	VV		Součet		-11,128			
D	997		Přesun sutě				<b>-15 799,02</b>	
15	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-13,389	400,00	-5 355,60	dle SoD
16	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-13,389	200,00	-2 677,80	dle SoD
17	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-13,389	230,00	-3 079,47	dle SoD
18	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-267,780	10,00	-2 677,80	dle SoD
	VV		-13,389*20 "Přepočtené koeficientem množství"		-267,780			
	VV		Součet		-267,780			
19	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-13,389	150,00	-2 008,35	dle SoD
D	998		Přesun hmot				<b>-2 334,30</b>	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-7,781	300,00	-2 334,30	dle SoD
D PSV Práce a dodávky PSV							-5 756,70	
D 713 Izolace tepelné							-3 714,00	
21	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené tl do 100 mm	m2	-37,140	100,00	-3 714,00	dle SoD
	VV		-(31,53+5,61)		-37,140			
	VV		Součet		-37,140			
D 776 Podlahy povlakové							-2 042,70	
22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-37,140	55,00	-2 042,70	dle SoD
	VV		"podlahová skladba 1.NP_BP" -(31,53+5,61)		-37,140			
	VV		Součet		-37,140			

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**2 - ASŘ\_nový stav**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 25385691

DIČ: CZ25385691

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ: 5725674

DIČ: CZ5725674

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>348 268,43</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 268,43	21,00%	73 136,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>421 404,80</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**2 - ASŘ\_nový stav**

Místo: Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**348 268,43**

### HSV - Práce a dodávky HSV

248 378,62

1 - Zemní práce	14 145,96
2 - Zakládání	112 919,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	58 181,70
4 - Vodorovné konstrukce	73 129,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-33 396,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 498,34
997 - Přesun sutě	-1 384,14
998 - Přesun hmot	26 280,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

98 401,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 524,64
712 - Povlakové krytiny	-3 052,03
713 - Izolace tepelné	4 578,11
764 - Konstrukce klempířské	-115,60
766 - Konstrukce truhlářské	116 019,00
767 - Konstrukce zámečnické	-8 460,00
771 - Podlahy z dlaždic	-5 488,28
781 - Dokončovací práce - obklady	-15 130,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-474,05

### N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

1 488,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**2 - ASŘ\_nový stav**

Místo: Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**348 268,43**

D HSV Práce a dodávky HSV

**248 378,62**

D 1 Zemní práce **14 145,96**

1	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,664	100,00	2 366,40	dle SoD
	VV		11,832*2 "Přepočtené koeficientem množství		23,664			
	VV		Součet		23,664			
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	11,832	180,00	2 129,76	dle SoD
	VV		(0,75*0,825)*19,122		11,832			
	VV		Součet		11,832			
3	K	18195110R	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním ručním vibračním pýchem	m2	52,500	150,00	7 875,00	dle SoD
4	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	11,832	150,00	1 774,80	dle SoD

D 2 Zakládání **112 919,57**

5	K	213311113	Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	11,777	1 144,44	13 478,07	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		"pásy" (0,7*19,122*0,1)		1,339			
	VV		"deska" (41,75)*0,25		10,438			
	VV		Součet		11,777			
6	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 XC2	m3	6,263	2 470,95	15 475,56	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(41,75)*0,15		6,263			
	VV		Součet		6,263			
7	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,868	347,67	997,12	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(19,122)*0,15		2,868			
	VV		Součet		2,868			
8	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,868	93,64	268,56	ÚRS 2021 x 0,867
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,825	25 749,90	21 243,67	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(41,75)*2*(7,9*1,25)/1000		0,825			
	VV		Součet		0,825			
10	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 XC2	m3	8,318	2 470,95	20 553,36	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(0,5*0,87)*19,122		8,318			
	VV		Součet		8,318			
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	33,272	276,57	9 202,04	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(2*0,87)*19,122		33,272			
	VV		Součet		33,272			
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	33,272	53,06	1 765,41	ÚRS 2021 x 0,867
13	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,832	35 980,50	29 935,78	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(0,5*0,87)*19,122*100/1000		0,832			
	VV		(předpoklad_bude upřesněno v dílenské dokumentaci)					
	VV		Součet		0,832			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **58 181,70**

14	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	65,791	1 118,43	73 582,63	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(3,7*19,122)		70,751			
	VV		"výplně otvorů" -(1,6+1,56+0,6+1,2)		-4,960			
	VV		Součet		65,791			
15	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	-18,150	980,00	-17 787,00	dle SoD
16	K	317142442	Překlad pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	-1,000	680,00	-680,00	dle SoD
17	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,695	33 000,00	22 935,00	dle SoD
	VV		IPE 180					
	VV		21,9/1000*((3*1,5)+(3*3,2)+(3*1,5)+(3*3,0))		0,604			
	VV		Mezisoučet		0,604			
	VV		"související prvky_viz dílenská dokumentace" 0,15*0,604		0,091			
	VV		Součet		0,695			
18	K	340271021.1	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách tvárnicemi pórobetonovými	m3	-3,396	4 800,00	-16 300,80	dle SoD
	VV		"obvodové konstrukce"					
	VV		-					
	VV		(0,375*(0,61*2,03)+(0,553*0,61)+(0,8*2,03)+(1,15*0,56)+(0,58*3*0,56))		-3,396			
	VV		Součet		-3,396			
19	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-5,970	531,00	-3 170,07	dle SoD
	VV		-5,97		-5,970			
	VV		Součet		-5,970			
20	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-6,213	728,00	-4 523,06	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-6,213		-6,213			
	VV		Součet		-6,213			
21	K	346244382	Plentování v do 250 mm válcovaných nosníků	m2	7,500	550,00	4 125,00	dle SoD
D 4			Vodorovné konstrukce				73 129,71	
22	K	411168366	Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 7 m OVN 62,5 cm	m2	36,200	1 647,30	59 632,26	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(36,2)		36,200			
	VV		Součet		36,200			
23	K	417238213	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 100 mm	m	19,122	236,69	4 525,99	ÚRS 2021 x 0,867
24	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,765	2 722,38	2 082,62	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		19,122*(0,16*0,25)		0,765			
	VV		Součet		0,765			
25	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,191	36 067,20	6 888,84	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(0,765)*250/1000		0,191			
	VV		(předpoklad_bude upřesněno v dílenské dokumentaci)					
	VV		Součet		0,191			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-33 396,44	
26	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-3,960	65,00	-257,40	dle SoD
	VV		"podhledová skladba" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
27	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-3,960	39,00	-154,44	dle SoD
	VV		"podhledová skladba" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
28	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-0,396	400,00	-158,40	dle SoD
29	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-3,960	182,00	-720,72	dle SoD
	VV		"podhledová skladba" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
30	K	611311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů nanášená ručně	m2	-3,960	219,00	-867,24	dle SoD
	VV		"podhledová skladba" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
31	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-3,960	121,00	-479,16	dle SoD
32	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-7,920	32,00	-253,44	dle SoD
	VV		-3,96*2 "Přepočtené koeficientem množství"		-7,920			
	VV		Součet		-7,920			
33	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-21,076	65,00	-1 369,94	dle SoD
	VV		"povrchy svislých konstrukcí" ((179,021)-200,097)		-21,076			
	VV		Součet		-21,076			
34	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-5,916	39,00	-230,72	dle SoD
	VV		"povrchy svislých konstrukcí" ((179,021)-200,097)+(15,16)		-5,916			
	VV		Součet		-5,916			
35	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-2,110	400,00	-844,00	dle SoD
36	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-30,333	182,00	-5 520,61	dle SoD
37	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-21,076	166,00	-3 498,62	dle SoD
	VV		"povrchy svislých konstrukcí" ((179,021)-200,097)		-21,076			
	VV		Součet		-21,076			
38	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-5,916	121,00	-715,84	dle SoD
39	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-63,228	32,00	-2 023,30	dle SoD
	VV		-21,076*3 "Přepočtené koeficientem množství"		-63,228			
	VV		Součet		-63,228			
40	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	-9,876	15,00	-148,14	dle SoD
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy" -9,876		-9,876			
	VV		Součet		-9,876			
41	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků a překladů rabicovým pletivem	m2	7,500	182,00	1 365,00	dle SoD
42	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-22,002	65,00	-1 430,13	dle SoD
	VV		"sanace podkladu_předpoklad" -(73,341)*0,3		-22,002			
	VV		Součet		-22,002			
43	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-4,932	39,00	-192,35	dle SoD
44	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	-4,800	687,00	-3 297,60	dle SoD
	VV		(68,54)-73,34		-4,800			
	VV		Součet		-4,800			
45	M	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 140mm	m2	-5,280	308,00	-1 626,24	dle SoD
	VV		-4,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		-5,280			
	VV		Součet		-5,280			
46	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	-0,400	212,00	-84,80	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm	m2	-0,132	110,00	-14,52	dle SoD
	VV		-0,4*0,33 "Přepočtené koeficientem množství"		-0,132			
	VV		Součet		-0,132			
48	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	-4,800	10,00	-48,00	dle SoD
49	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších ploch v rozsahu do 30%	m2	-73,341	50,00	-3 667,05	dle SoD
50	K	622454R04	Příplatek ke KZS a omítkovému systému za systémové doplňky a příslušenství	m2	-4,932	20,00	-98,64	dle SoD
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"dle TP konkrétního výrobce KZS + požadavky PD a TZ"					
	VV		-veškeré systémové lišty, rohovníky, profily					
	VV		Množství vztaheno na plochu KZS.					
	VV		-4,932		-4,932			
	VV		Součet		-4,932			
51	K	622532021	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-4,932	250,00	-1 233,00	dle SoD
52	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační lity C30 tl do 50 mm	m2	-3,960	333,00	-1 318,68	dle SoD
	VV		"podlahová skladba_NS_P6" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
53	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	-3,960	21,00	-83,16	dle SoD
54	K	636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	-3,960	750,00	-2 970,00	dle SoD
	VV		"S2" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
55	M	5924560R	TERASOVÁ DLAŽBA NA TERČÍCH (S6), betonová velkoformátová dlažba 80x40 cm, tloušťka 5 cm, protiskluz $\geq R12$ , šedá barva	m2	-4,158	350,00	-1 455,30	dle SoD
	VV		-3,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		-4,158			
	VV		Součet		-4,158			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 498,34	
56	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-3,960	45,00	-178,20	dle SoD
	VV		"podhledová skladba" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
57	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	-73,341	18,00	-1 320,14	dle SoD
	VV		"sanace podkladu_předpoklad" -(73,341)		-73,341			
	VV		Součet		-73,341			
	D	997	Přesun sutě				-1 384,14	
58	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-1,173	400,00	-469,20	dle SoD
59	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-1,173	200,00	-234,60	dle SoD
60	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-1,173	230,00	-269,79	dle SoD
61	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-23,460	10,00	-234,60	dle SoD
	VV		-1,173*20 "Přepočtené koeficientem množství"		-23,460			
	VV		Součet		-23,460			
62	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-1,173	150,00	-175,95	dle SoD
	D	998	Přesun hmot				26 280,60	
63	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	87,602	300,00	26 280,60	dle SoD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				98 401,79	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 524,64	
64	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	9,561	88,00	841,37	dle SoD
	VV		(19,122)*0,5		9,561			
	VV		Součet		9,561			
65	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	19,122	110,00	2 103,42	dle SoD
66	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	41,750	12,00	501,00	dle SoD
	VV		(41,75)		41,750			
	VV		Součet		41,750			
67	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,015	45 000,00	675,00	dle SoD
	VV		41,75*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství"		0,015			
	VV		Součet		0,015			
68	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,561	12,00	114,73	dle SoD
	VV		(19,122)*0,5		9,561			
	VV		Součet		9,561			
69	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	45 000,00	135,00	dle SoD
	VV		9,561*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství"		0,003			
	VV		Součet		0,003			
70	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	41,750	102,00	4 258,50	dle SoD
	VV		(41,75)		41,750			
	VV		Součet		41,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s nosnou vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	48,013	109,00	5 233,42	dle SoD
	VV		41,75*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		48,013			
	VV		Součet		48,013			
72	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	9,561	102,00	975,22	dle SoD
	VV		(19,122)*0,5		9,561			
	VV		Součet		9,561			
73	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s nosnou vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	11,473	109,00	1 250,56	dle SoD
	VV		9,561*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		11,473			
	VV		Součet		11,473			
74	K	711493112	Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou	m2	-4,158	288,00	-1 197,50	dle SoD
75	K	711493122	Izolace proti vodě svislá těsnicí stěrkou	m2	-15,160	288,00	-4 366,08	dle SoD
76	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	2 000,00	0,00	dle SoD
D 712 Povlakové krytiny							-3 052,03	
77	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	-3,960	12,00	-47,52	dle SoD
	VV		"S2" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
78	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,001	45 000,00	-45,00	dle SoD
	VV		-3,96*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		-0,001			
	VV		Součet		-0,001			
79	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	-3,960	102,00	-403,92	dle SoD
	VV		"S2" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
80	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s nosnou vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	-4,554	109,00	-496,39	dle SoD
	VV		-3,96*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-4,554			
	VV		Součet		-4,554			
81	K	712525R01	Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC folie tl. 1,5 mm - kompletní, systémové provedení	m2	-3,960	520,00	-2 059,20	dle SoD
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH / TERAS					
	VV		-mechanické kotvení přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné konstrukce					
	VV		v jednotkové ceně zahrnuté náklady na veškeré systémové lišty, profily, doplňky, příslušenství, detaily					
	VV		v jednotkové ceně zahrnuté všechny prořezy a navýšení materiálů					
	VV		"S2" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
82	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	0,000	5 000,00	0,00	dle SoD
D 713 Izolace tepelné							4 578,11	
83	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-3,960	22,00	-87,12	dle SoD
	VV		"podlahová skladba_NS_P6" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
84	M	28375909	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm	m2	-4,356	75,00	-326,70	dle SoD
	VV		-3,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-4,356			
	VV		Součet		-4,356			
85	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,473	160,00	1 835,68	dle SoD
	VV		(19,122)*0,6		11,473			
	VV		Součet		11,473			
86	M	28376385	deska z polystyrénu XPS hladký povrch m3	m3	1,767	3 500,00	6 184,50	dle SoD
	VV		11,473*0,154 "Přepočtené koeficientem množství		1,767			
	VV		Součet		1,767			
87	K	713141135	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-3,960	93,00	-368,28	dle SoD
	VV		"S2" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
88	M	28375914	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm	m2	-4,158	150,00	-623,70	dle SoD
	VV		-3,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-4,158			
	VV		Součet		-4,158			
89	K	713141335	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	-3,960	93,00	-368,28	dle SoD
	VV		"S2" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		Součet		-3,960			
90	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150	m3	-0,871	1 800,00	-1 567,80	dle SoD
	VV		-3,96*0,22 "Přepočtené koeficientem množství		-0,871			
	VV		Součet		-0,871			
91	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	-4,554	22,00	-100,19	dle SoD
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		v jednotkové ceně započítány náklady na obvodové dilatační pásy tl. min 10 mm v = min 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podlahová skladba_NS_P6" (36,2-40,16)*1,15		-4,554			
	VV		Součet		-4,554			
92	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,000	5 000,00	0,00	dle SoD
D 764			Konstrukce klempířské				-115,60	
93	K	764874N10	K-10 - D+M Parapet, pozinkovaný plech tl. 0,63mm, r.š. 250mm	bm	-0,400	289,00	-115,60	dle SoD
94	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,000	2 500,00	0,00	dle SoD
D 766			Konstrukce truhlářské				116 019,00	
95	K	766872N06.1	T-6 - D+M sanitární příčka, plošný materiál kompaktní deska tl. 12mm, včetně 1ks dveří	m2	3,300	4 000,00	13 200,00	dle SoD
96	K	766872N08	D-1 - D+M Dveře interiérové, plné, bezfalcové, HPL laminát, včetně ocelové zárubně a větrací mřížky, 800x1970mm	ks	-1,000	10 230,00	-10 230,00	dle SoD
97	K	766872N09	D-2 - D+M Dveře interiérové, plné, bezfalcové, HPL laminát, včetně ocelové zárubně a větrací mřížky, 800x1970mm	ks	1,000	10 230,00	10 230,00	dle SoD
98	K	766872N10	D-3 - D+M Dveře interiérové, plné, bezfalcové, HPL laminát, včetně ocelové zárubně, 800x1970mm	ks	1,000	9 020,00	9 020,00	dle SoD
99	K	766872N14	D-7 - D+M Dveře interiérové, plné, bezfalcové, HPL laminát, včetně ocelové zárubně, 700x1970mm	ks	1,000	9 020,00	9 020,00	dle SoD
100	K	766872N15	D-8 - D+M Dveře interiérové, plné, bezfalcové, HPL laminát, včetně ocelové zárubně, 700x1970mm	ks	-1,000	9 020,00	-9 020,00	dle SoD
101	K	766872N19	D-12 - D+M Dveře interiérové, plné, bezfalcové, HPL laminát, včetně ocelové zárubně, 800x1970mm	ks	-2,000	9 020,00	-18 040,00	dle SoD
102	K	766872N20	D+M Dveře interiérové, plné, bezfalcové, HPL laminát, včetně ocelové zárubně, 800x1970mm	ks	1,000	9 020,00	9 020,00	vlastní
103	K	766872N21	D+M Dveře interiérové, plné, bezfalcové, HPL laminát, včetně ocelové zárubně a větrací mřížky, 800x1970mm - protipožární EW15	ks	2,000	25 428,00	50 856,00	vlastní
104	K	766872N25	D+M Dveře interiérové ocelové, plné, včetně ocelové zárubně, 800x1970mm - EW30	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
105	K	766panika	D+M panikového kování	ks	9,000	1 907,00	17 163,00	vlastní
106	K	766samozavírač	D+M samozavírače s aretací	ks	6,000	3 300,00	19 800,00	vlastní
107	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	5 000,00	0,00	dle SoD
D 767			Konstrukce zámečnické				-8 460,00	
108	K	767873N18	Z-3 - D+M Ocelové terasové zábradlí z rámu jakl 100/60/4, výplň nerezová síť	bm	-1,800	4 700,00	-8 460,00	dle SoD
109	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	8 800,00	0,00	dle SoD
D 771			Podlahy z dlaždic				-5 488,28	
110	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	-4,158	500,00	-2 079,00	dle SoD
	VV		"podlahová skladba_NS_P6" (36,2-40,16)		-3,960			
	VV		"výklenky a ostatní plochy_viz dílenská dokumentace" 0,05*(-3,96)		-0,198			
	VV		Součet		-4,158			
111	M	597612R07	dlaždice keramické protiskluzné _ KERAMICKÁ DLAŽBA 30x30 cm (298x298x9 mm)	m2	-4,781	400,00	-1 912,40	dle SoD
112	K	771577114	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	-4,158	25,00	-103,95	dle SoD
113	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-4,158	10,00	-41,58	dle SoD
114	K	771151012	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	-4,158	300,00	-1 247,40	dle SoD
115	K	771494R18	Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	-4,158	25,00	-103,95	dle SoD
116	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	2 500,00	0,00	dle SoD
D 781			Dokončovací práce - obklady				-15 130,00	
117	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních keramických pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	-15,160	500,00	-7 580,00	dle SoD
	VV		(66,82)-81,98		-15,160			
	VV		Součet		-15,160			
118	M	597610R22	dodávka vnitřních obkladaček keramických - specifikace dle PD a TZ	m2	-16,676	400,00	-6 670,40	dle SoD
	VV		-15,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		-16,676			
	VV		Součet		-16,676			
119	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem	m2	-15,600	25,00	-390,00	dle SoD
120	K	781494R15	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	-15,160	25,00	-379,00	dle SoD
121	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-11,060	10,00	-110,60	dle SoD
122	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	2 500,00	0,00	dle SoD
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-474,05	
123	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-9,876	10,00	-98,76	dle SoD
124	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-9,876	38,00	-375,29	dle SoD
D N00			Nepojmenované, ostatní práce a dodávky				1 488,02	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	N00_015R02	Příplatek k hydroizolačnímu souvrství spodní stavby _ za provedení veškerých detailů a (D+M) systémových prostupů/průchodů	m2	51,311	29,00	1 488,02	dle SoD
	VV		(41,75)+(19,122*0,5)		51,311			
	VV		Součet		51,311			

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.7 - ASŘ\_ změna - 2.NP-levá část\_(výměna stropní kce +**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

IČ: 25385691

DIČ: CZ25385691

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

IČ: 5725674

DIČ: CZ5725674

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**304 920,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 920,24	21,00%	64 033,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**368 953,49**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.7 - ASŘ\_změna - 2.NP-levá část\_(výměna stropní kce +**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**304 920,24**

### HSV - Práce a dodávky HSV

35 072,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-73 204,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 777,33

997 - Přesun sutě

56 955,06

998 - Přesun hmot

-1 455,90

### PSV - Práce a dodávky PSV

269 848,15

762 - Konstrukce tesařské

185 663,49

763 - Konstrukce suché výstavby

84 184,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.1-2.7 - ASŘ\_ změna - 2.NP-levá část\_(výměna stropní kce +**

Místo: Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**304 920,24**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 072,09	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-73 204,40	
1	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-100,280	65,00	-6 518,20	dle SoD
	VV		"podhledové skladby_NS_2.NP" -100,28		-100,280			
	VV		Součet		-100,280			
2	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-100,280	39,00	-3 910,92	dle SoD
	VV		"podhledové skladby_NS_2.NP" -100,28		-100,280			
	VV		Součet		-100,280			
3	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-10,028	400,00	-4 011,20	dle SoD
4	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	-100,280	182,00	-18 250,96	dle SoD
	VV		"podhledové skladby_NS_2.NP" -100,28		-100,280			
	VV		Součet		-100,280			
5	K	611311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů nanášená ručně	m2	-100,280	219,00	-21 961,32	dle SoD
	VV		"podhledové skladby_NS_2.NP" -100,28		-100,280			
	VV		Součet		-100,280			
6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-100,280	121,00	-12 133,88	dle SoD
7	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-200,560	32,00	-6 417,92	dle SoD
	VV		-100,28*2 "Přepočtené koeficientem množství		-200,560			
	VV		Součet		-200,560			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 777,33	
8	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	3,197	1 100,00	3 516,70	dle SoD
	VV		"atiková kce_nad terasou" 0,3*0,5*(18,468+1,424+1,424)		3,197			
	VV		Součet		3,197			
9	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	11,490	2 748,39	31 579,00	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		((17,99*7,69)+(3,3*1,6))*0,08		11,490			
	VV		Součet		11,490			
10	K	965041441	Bourání podkladů nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	14,362	1 231,14	17 681,63	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		((17,99*7,69)+(3,3*1,6))*0,1		14,362			
	VV		Součet		14,362			
D	997		Přesun sutě				56 955,06	
11	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	48,267	400,00	19 306,80	dle SoD
12	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení	t	48,267	200,00	9 653,40	dle SoD
13	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	48,267	230,00	11 101,41	dle SoD
14	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	965,340	10,00	9 653,40	dle SoD
	VV		48,267*20 "Přepočtené koeficientem množství		965,340			
	VV		Součet		965,340			
15	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	48,267	150,00	7 240,05	dle SoD
D	998		Přesun hmot				-1 455,90	
16	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-4,853	300,00	-1 455,90	dle SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				269 848,15	
D	762		Konstrukce tesařské				185 663,49	
17	K	762018R02	D+M dřevěné prvky konstrukcí	m3	3,628	12 000,00	43 536,00	dle SoD
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek					
	VV		"vymezovací rošt z fošen" 0,16*0,06*1,3*(60,0+77,0)		1,710			
	VV		Mezisoučet		1,710			
	VV		"konstrukce atiky nad terasou z fošen_předpoklad_odosuhlasení v dílenské dokumentaci" (1,918)		1,918			
	VV		Součet		3,628			
18	K	762341047	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	287,246	423,10	121 533,78	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		((17,99*7,69)+(3,3*1,6))*2		287,246			
	VV		Součet		287,246			
19	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 25 mm	m2	33,040	593,03	19 593,71	ÚRS 2021 x 0,867

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"konstrukce atiky nad terasou_odosuhlasení v dílenské dokumentaci"					
	VV		(0,9+0,2+0,45)*(18,468+1,424+1,424)		33,040			
	VV		Součet		33,040			
20	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	dle SoD
D 763			Konstrukce suché výstavby				84 184,66	
21	K	763131571	SDK podhled deska 1xH2/DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	100,280	682,33	68 424,05	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(100,28)		100,280			
	VV		Součet		100,280			
22	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	100,280	26,18	2 625,33	ÚRS 2021 x 0,867
	VV		(100,28)		100,280			
	VV		Součet		100,280			
23	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	100,280	96,00	9 626,88	dle SoD
24	K	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišť, profilů, výztužných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků	m2	100,280	30,00	3 008,40	dle SoD
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí" 100,28		100,280			
	VV		Součet		100,280			
25	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	dle SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.4 - VZT, klimatizace**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

IČ: 25385691

DIČ: CZ25385691

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant: Chválek ateliér s.r.o.

IČ: 5725674

DIČ: CZ5725674

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 857,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 857,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.4 - VZT, klimatizace**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**14 857,00**

N00 - Technika prostředí staveb

14 857,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - II. etapa \_ REVIZE / ZMĚNY

Objekt:

**D-05.4 - VZT, klimatizace**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Chválek ateliér s.r.o.

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 857,00**

D	N00		Technika prostředí staveb				14 857,00	
			Zařízení č.1: Větrání šaten a umýváren, m.č. 1.02 až 1.09					



Fotodokumentace

